
1 

 

                  DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

Det. Amministratore Unico n. 209 

 

Del 02/12/2016 

 

Oggetto: Avvio procedura di gara negoziata per l’affidamento della fornitura di un sistema 
informatico integrato per la gestione delle risorse umane, tecniche e produttive di 
Co.Svi.G. – CUP: D89J16002590005 - CIG: 6902014A20. 

 

 

CONSIDERATA l’importante estensione territoriale della struttura di Co.Svi.G., con l’apertura di 

nuove unità locali nella zona Amiata, oltre che la complessità e la varietà delle attività presso tutte le 

diverse sedi di Co.Svi.G., si rende necessaria una corretta gestione integrata delle risorse umane, 

tecniche e produttive attraverso un software di gestione aziendale. 

RESO NOTO che, il fabbisogno di tale fornitura è approvato dal direttore generale, nonché RUP, 

Sergio Chiacchella. 

ATTESO che, per la suddetta fornitura si stima una spesa pari ad € 205.000,43, comprensiva di tre 

anni di manutenzione del software. 

PREMESSO che, per affidamenti a terzi di lavori, servizi e forniture di ammontare compreso fra 

40.000,00 € e 209.000,00 €, il regolamento interno di Co.Svi.G. prevede che le acquisizioni in 

economia avvengono mediante procedura negoziata consultando tramite lettera di invito almeno 

cinque operatori economici, ai sensi dell’attuale art. 36, comma 2 lettera b), del D.Lgs. 50/2016 (visto 

il cambio di normativa). 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l. 

 

DETERMINA 

 l’approvazione dei documenti di gara e la disposizione a procedere con l’avvio della procedura 

negoziata con lettera di invito ad almeno cinque operatori economici qualificati e dotati di 

adeguate autorizzazioni allo svolgimento della fornitura di cui in oggetto.  

 la presente determinazione, sarà inserita nel registro generale delle determinazioni e pubblicata 

sul sito istituzionale dell’ente.  

 

Firma dell’Amministratore Unico 
Piero Ceccarelli 

 


		2016-12-07T15:03:30+0000
	CECCARELLI PIERO




